
 - 1 - 

 Blatenské trefy 
 Fotbalový zpravodaj č. 2/2018 

 

4. kolo – Ondrášovka KP mužů 

sobota 1. září 2018 

17:00 hod. 
 

www.blatnafotbal.cz 

 

 

Vítáme všechny fanoušky a příznivce fotbalu na letním stadiónu v Blatné a 

přejeme mnoho krásných sportovních zážitků při sledování dalšího domácího 

zápasu Ondrášovka KP mužů  

FANDÍME SLUŠNĚ  BLATNÁ DO TOHO 

 

TJ BLATNÁ „A“ 

 - SK RUDOLFOV  

 

Utkání řídí:  

Hlavní rozhodčí:   Tomáš Koranda  (České Budějovice) 

Asistenti:    Jiří Krauskopf  (Hrdějovice) 

Svyatoslav Izugrafov (České Budějovice) 

Delegát:    Michal Řezáč  (Písek) 

 

 

          



 - 2 - 
 

Muži „A“ 
 

Cíle:    umístění v klidném středu tabulky, 

hrát atraktivní, ofenzivní fotbal, 

umístění do třetího místa v tabulce slušnosti. 

 

TJ Osek – TJ Blatná  3:1 (1:0) 
 

Sestava:  Chlanda – Sýkora (66. Peleška), Petrášek, Šejvar, Jícha – Motyka, Mikeš, Šilhavý (60. 

Machovský), Křivanec – Nový, Mišiak (56. Čadek) 

Trenér:  Michal Brabec 

 

Branky: 4. Blatský, 54. Hosnedl, 56. Říský – 80. Motyka 

ŢK: 4:5 (Blatský, Kuneš, Říský, Kozlík – Jícha, Mikeš, Nový, Petrášek, Čadek)  

Rozhodčí: Mach Jan - Krčín Jan, Koranda Tomáš  

Delegát: Eibl Vladimír  

Diváků: 320.  

 

Hodnocení trenéra Michala Brabce:  „Nehráli jsme dobře! Hned ve 4. minutě jsme si nechali dát hloupý gól a 

i kdyţ jsme pak byli herně lepší, směrem dopředu jsme nebyli nebezpeční. Na tom budeme pracovat, derby 

hodíme za hlavu 

a pojedeme dál. 

Jsem zklamaný 

jak z výkonu 

svých hráčů, tak i 

rozhodčího – 

nezvládl to. Ale 

nechci si stěţovat 

a vymlouvat se 

na to, prohráli 

jsme zaslouţeně 

1:3 a mohli jsme 

dostat ještě víc 

gólů. Teď nás 

čeká Rudolfov, 

na který se 

musíme připravit. 

Celý týden 

budeme pracovat 

na ofenzivní 

části, kde 

opravdu nejsme 

nebezpeční. V 

soutěţi se stále rozkoukáváme, ale uţ musíme někde udělat body.“ 

 

TJ Blatná – FC ZVVZ Milevsko  0:1 (0:0) 
 

Sestava:  Šimůnek – Machovský (24. Peleška), Petrášek, Šejvar, Sýkora (74. Stulík) – Motyka, Mikeš, 

Šilhavý, Jícha (71. Míka) – Nový, Mišiak (85. Říha)  

Trenér:  Michal Brabec  

 

Branky: 65. vlastní 

ŢK:  3:2 (Jícha, Motyka, Šilhavý – Málek, Petr) 

Rozhodčí: Sebera Filip - Přibyl Jan, Kaštánek Libor 

Delegát: Eibl Vladimír  

Diváků: 630.  



 - 3 - 
 

Hodnocení asistenta trenéra Romana Remeše:  „Odehráli jsme dobrý zápas. Po většinu utkání jsme měli 

převahu. Jen v koncovce jsme nebyli úspěšní, byť šance ke vstřelení branky jsme si vytvořili. Tu největší ve 

13. minutě Mišiak, kterého vychytal hostující brankář. Po obrátce se řítil ještě do šance Nový, ale rozhodl se 

pro přihrávku na Pelešku, kterou vystihl bek Milevska. Bohuţel nešťastný moment pro nás nastal v 65. 

minutě, kdy jsme si nešťastně vstřelili vlastní branku. Po tomto momentu nám chvilku trvalo dostat se zpátky 

do hry. Hosté si v tu chvíli vypracovali největší šanci v utkání, ale tu zneškodnil Šimůnek. Závěr utkání byl v 

našich rukách, ale výborně chytajícího Petra v brance hostí jsme nepřekonali. Kluci zápas, před více jak šesti 

sty diváky, odmakali. Patří jim zaslouţená pochvala.“  

 

Představení hráčů A týmu mužů (pokračovat budeme v dalších číslech tref): 

 

Jméno:    Michal Petrášek 

Přezdívka:   Pety 

Narozen:   2/8/1980 

Váha:    velká 

Výška:    malá 

Číslo dresu:   5 

Post (oblíbený):   kde se to hodí 

Začátky s fotbalem:  FK Svéradice 

První trenér:   pan Smíšek 

Oblíbený tým v ČR:  dobrému fotbalu 

Oblíbený zahraniční tým: bez favorita, hlavně 

                                  ne Real Madrid 

Oblíbený hráč – vzor:  Míra Herout 

Oblíbené jídlo:   čínské nudle 

                                  s kuřecím masem 

Oblíbené pití:   cola, rum a vše co teče 

Blondýnky nebo brunetky: brunetky 

Léto nebo zima:  zima 

První sex:   byl dobrej 

První kocovina:   ještě nepřišla 

 

 

Jméno:    Jaroslav Chlanda 

Přezdívka, oslovení:  Jarda 

Narozen:   28/10/1994 

Váha (kg):   85 

Výška (cm):   185 

Číslo dresu:   37 

Post (oblíbený):   brankář 

Začátky s fotbalem:  TJ Blatná 

První trenér:   Martin Mišiak 

Oblíbený tým v ČR:  AC Sparta Praha 

Oblíbený zahraniční tým: Manchester United FC 

Oblíbený hráč – vzor:  Michal Brabec 

Oblíbené jídlo:   lízátko 

Oblíbené pití:   cola, rum 

Blondýnky nebo brunetky: oboje 

Léto nebo zima:  léto 

První sex:   pořád čekám 723137371 

První kocovina:   ve čtrnácti 

 

 

 

 

 

 



 - 4 - 
 

Jméno:    Jakub Nový 

Přezdívka, oslovení:  Kuba 

Narozen:   3/9/1989 

Váha (kg):   83 

Výška (cm):   181 

Číslo dresu:   7 

Post (oblíbený):   útočník 

Začátky s fotbalem:  ABC Bráník 

První trenér:   nějakej dědek 

Oblíbený tým v ČR:  nemám 

Oblíbený zahraniční tým: Real Madrid CF 

Oblíbený hráč – vzor:  Cristiano Ronaldo 

Oblíbené jídlo:   všechno 

Oblíbené pití:   všechno 

Blondýnky nebo brunetky: blondýnky 

Léto nebo zima:  léto 

První sex:   ráno 

První kocovina:   v noci 

 

 

 

Jméno:    Ondřej Křivanec 

Přezdívka, oslovení:  Óňa 

Narozen:   3/4/1989 

Váha (kg):   84 

Výška (cm):   184 

Číslo dresu:   4 

Post (oblíbený):   levá záloha 

Začátky s fotbalem:  TJ Sokol Doubravice 

První trenér:   Pecko, moţná Srb 

Oblíbený tým v ČR:  sobě-nikomu 

Oblíbený zahraniční tým: Chelsea FC 

Oblíbený hráč – vzor:  Roberto Carlos 

Oblíbené jídlo:   ovocné knedlíky 

Oblíbené pití:   cola 

Blondýnky nebo brunetky: blondýnky 

Léto nebo zima:  léto 

První sex:   v patnácti 

První kocovina:   v šesnácti 

 

 

 

 

 

Jménem fotbalového oddílu TJ BLATNÁ z.s. přeji všem fanouškům mnoho 

sportovních i osobních úspěchů a v dnešní hektické době také čas na odpočinek 

a sport.  

 

Blatná do toho!!! 

Fandíme slušně!!! 

 

www.blatnafotbal.cz 

http://www.blatnafotbal.cz/

